Após  rigorosa  análise  durante  a
sessão  pública,  ficou  evidente  que  a  proponente  BURITI  DISTRIBUIDORA  DE
ALIMENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº  17.490.191/0001-10,  apresentou  uma
oferta  insuperável,  totalizando  o  valor  de  R$  R$  1.500.099,80  (um  milhão,
quinhentos mil e noventa e nove reais e oitenta centavos).

A  proposta  apresentada  pela  BURITI  DISTRIBUIDORA  DE  ALIMENTOS  LTDA  foi
submetida a uma análise criteriosa, levando em consideração os custos detalhados,
a  qualidade  do  serviço  ou  produto  oferecido  e  a  viabilidade  econômica  do

[...]

confirmam que a BURITI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA está alinhada com os
preços  de  mercado,  garantindo  que  a  administração  pública  obtenha  o  melhor
retorno sobre o investimento feito, sem comprometer a qualidade e o atendimento
das necessidades identificadas.

O valor de R$ R$ 1.500.099,80 (um milhão, quinhentos mil e noventa e nove reais e
oitenta centavos) reflete a capacidade da BURITI  DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA de oferecer  um serviço ou produto que combina excelência operacional  e
economia, resultando em uma contratação vantajosa para o setor público. A análise
financeira demonstrou que o valor proposto era não apenas razoável, mas também